1

;l
s

.ffi
#
iж

,{.|

l Муниципальное образовательное утфеждеЕие
Иркутского районного муниципЕlльного образовшrия

кгорячеключевскztя средняrI общеобразовательн€ш школa>)

Приказ
от<< 01 > _09 2022г

О создании
родительского KoHTpoJUI

за оргiшизацией горячего IIитания
в образовательной организации

Ns_62Ц_

l
i

в цоJUIх 'уJIучшениJI оргttнизации питания обучающихся в моу ирмо

к ГорячеключевскаJI С ОШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроJIя дJUI осуществления действительного

KoHTpoJuI за организацией и качоством питания детей, в следующеМ СОСТаВе:

Председатель комиссии :

директор школы-Боярский Михаил Юрьевич
члены комиссии:
- повар- Варфоломеева Елена Юрьевна
- член родительского контроля-Чернышева Валентина Михайловна
- tшен

родительского контроля- Шишкина оксана Александровна

2. Комиссии родительского KoHTpoJu{ осуществJuIть:

- контроль за выirолнеЕием сшIитарно-эпидемиологических требова.тrий к органиЗации

питЕlния обучшощихся в школе.

3. Утвердить шоложение о родитеjIьск( контроле за организацией питания

обучшощихся.
4. KoHTpoзlb исполнеЕия приказа

.Щиректор М.Ю..Боярский

Лист ознакомления к Приказу JФ_
от <01> 09 2022г

,
i

.ý,д
,d

I

!

,lj

Ознакомле nor, _ h| //- Варфоломеева Е.Ю ,( _,,_ 202] г

3r u.o"r-."a в.м. ,,ч-,;2022г
'a:! ttbi: шишкина о.А u,t'

,{__:9_2022 г

li
9